
 

 

 各 位 

 

防府市ソフトテニス連盟事務局 入間竜希  

 

 

人丸水源地テニスコートの整備について（お願い） 

 

平素から、ソフトテニス競技並びに連盟の運営に格別の御理解と御協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末恒例のコート整備を下記日程で行いますので、多くの皆様の

参加をお願いします。 

なお、このコート整備は、防府市上下水道局が人丸水源地テニスコート

を愛好者に無料開放していることに対し、感謝の意を込めて実施するもの

です。 

 

記 

 

１ 実施日時   令和７年１２月２０日（土） 午前９時から 

（予備日）雨天の場合は１２月２１日（日） 

 

２ コート閉鎖  コート整備後 令和８年１月３日（土）まで 

          （塩化カルシウムを散布するため） 

 

 

※ お手持ちの作業道具（一輪車・スコップなど）がありましたら、お

持ちいただけると幸せます。 


